
CHP'nin yerel seçimler ön-
cesi bafllattı¤ı 'çarflaf açılımı'
kısa sürdü. Hilafetin kaldı-
rılıflının yıldönümü' nede-
niyle toplanan bir grup
CHP kadın kolları üyesi,
yanlarında getirdikleri çar-
flafları yırtarak eylem yaptı.
‹l Kadın Kolları Baflkanı
Ongunsel ve 12 yönetim
kurulu üyesinin istifa ettik-
lerini belirtti. SAYFA 3’TE

ABD Temsilciler Meclisi Dıfl
‹liflkiler Komitesi'nin Ermeni ta-
sarısını kabul etmesine tepki
gösteren Dıfliflleri Bakanım›z
Davuto¤lu, Amerikan yönetimi-
ni, tasarıyı engellemek için ye-
terli çaba sarf etmemekle suçla-
dı. Bakan, tasarının durdurul-
ması ve Ermeni-Azeri barıflı için
bastırmasını istedi. SAYFA 7’DE

Türkiye art›k kuvvetler ayr›l›¤›
prensibinin gerçek manada
uyguland›¤›, Yasama, yarg› ve
yürütmenin kendi demokratik
görev s›n›rlar›nda kald›¤› ça¤dafl
bir yasal düzenlemeyi hayata
geçirmek zorundad›r. SAYFA 3’TE
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AZ‹Z 
BABUfiCU

‹STANBUL ‹L BAfiKANI

S‹YAS‹ VE HUKUK‹ ‹fiLER ‹L BAfiKANLI⁄I
TEfiK‹LAT ‹Ç‹ HAFTALIK BÜLTEN‹

Elaz›¤’da meydana gelen depremde  hayatını kaybedenlere Allah'tan 
rahmet, yakınlarına sabır ve metanet, yaralılara acil flifalar diliyoruz.''

Halk yargıda
reform istiyor

Son kamuoyu arafltırması, halkın yargı
reformuyla ilgili e¤ilimlerini ortaya koydu. 26-27
fiubat'ta yapılan anketten, reforma yüzde 80
'evet' çıktı. AK Parti'nin yanı sıra CHP, MHP ve
BDP'li seçmenlerin de büyük bölümü reformu
destekliyor. Katılımcılar, yargıya güvenin
azaldı¤ına, reformun zorunlu oldu¤una ve
anayasa de¤iflikli¤inin mevcut Parlamento eliyle
yapılması gerekti¤ine inanıyor. SAYFA 2’DE

ABD yönetimine 
iki açık mesaj

Son yap›lan 
anketler, tartıflmaları
aydınlatacak çarpıcı

sonuçlar ortaya koydu. 

ÜZÜNTÜMÜZ BÜYÜK

Kürt sorununu çözmeyi
ve terörü bitirmeyi amaç-
layan hükümetimizin açı-
lım›, Avrupa'dan da karflı-
lı¤ını buldu. SAYFA 5’TE

PKK’YA AÇILIM
OPERASYONU

CHP ÇARfiAFA DOLANDI

Tasarıyı 
derhal 
durdur

Karaba¤
için
bast›r

Baflbakan›m›z› 
haklı çıkaran 
7 yargı kararı  

SAYFA 2’DE



B aflbakan›m›z Erdo¤an'ın Yar-
gıtay Baflkanı'na verdi¤i, “Yar-
gı, Yürütmeyi kuflattı” cevabı-

nın altında 367'den baflörtüsüne tar-
tıflmalı yüksek mahkeme kararları
yatıyor.

‹flte Erdo¤an'ı haklı çıkaran o
kararlar

Baflbakan›m›z Erdo¤an'ın, Yar-
gıtay Baflkanı'nın “Yürütme yargıyı
kuflatmak istiyor” fleklindeki sözleri-
ne karflılık “Asıl yargı yürütme ve
yasamayı kuflattı” cevabının ardında
Anayasa Mahkemesi ile Danıfltay'ın
son yıllarda verdi¤i tartıflmalı karar-
lar yatıyor. 
CUMHURBAfiKANLI⁄I ‹Ç‹N 367:
Anayasa Mahkemesi, Sabih Kana-
do¤lu'nun gündeme getirdi¤i ve da-
ha önce hiç uygulanmayan anayasa
de¤iflikliklerinde Meclis'in en az 367
milletvekili ile toplanması gerekti¤i
yönündeki görüfllerine denk düflen
karar aldı.
BAfiÖRTÜSÜNE ÖZGÜRLÜK: Mah-
keme, baflörtüsünün üniversitelerde
serbest bırakılmasına iliflkin Anayasa

de¤iflikli¤ini iptal etti. 
ASKERE S‹V‹L YARGI: Anayasa
Mahkemesi, askere sivil yargı yolu
açan CMK de¤iflikli¤ini de iptal etti. 
T‹B DÜZENLEMES‹: Anayasa Mah-
kemesi, polis, jandarma ve M‹T'e
dinleme yetkisi veren yasada, yalnız-
ca “Baflbakan'ın yetkilendirece¤i kifli

veya komisyon”un denetim yapabi-
lece¤i fleklindeki düzenlemeyi iptal
etti. 
YASAMANIN VERD‹⁄‹ YETK‹YE
TIRPAN: Danıfltay, Adalet Bakanı-
na tanınan, hakim ve savcılarla bir-
likte adalet müfettiflleri hakkında
soruflturma açılıp açılamayaca¤ına
karar verme yetkisine dolaylı sınırla-
ma getirdi. 

KATSAYI Efi‹TS‹ZL‹⁄‹: YÖK'ün
üniversitelere giriflteki katsayı oranı-
nı kaldırması, ardından da katsayı
farkını düflürmesi Danıfltay engeline
takıldı. 
BELDE BELED‹YELER KARARI:
Danıfltay, Anayasa Mahkemesi'nin
kapatılan belde belediyelerinin
seçimlere girebilmeleri için dava aç-
ma flartı konusundaki kararına da
uymadı. Erdemir, TÜPRAfi,
Galataport, ‹ETT arazisi, Irak ve
Suriye sınırında bulunan mayınlı
arazinin temizlenmesi emeklilik yaflı
da yargı engeline takılan konular
arasında yer aldı. 

Son kamuoyu arafltırma-
sı, halkın yargı reformuy-
la ilgili e¤ilimlerini orta-
ya koydu. 26-27 fiubat'ta
yapılan anketten, refor-
ma yüzde 80 'evet' çıktı.
AK Parti'nin yanı sıra
CHP, MHP ve BDP'li seç-
menlerin de büyük bölü-
mü reformu destekliyor.  

M etropoll Stratejik ve Sosyal
Arafltırmalar Merkezi'nin
26-27 fiubat tarihlerinde,

31 ilde ve bin 346 kifli üzerinde
yaptı¤ı anket, son tartıflmaları ay-
dınlatacak çarpıcı sonuçlar ortaya
koydu. Arafltırmaya göre, vatan-
daflların yüzde 78,7'si yargı refor-
munun ihtiyaç oldu¤unu düflünü-
yor. Bu soruya verilen cevapların,
etnik, inanç ve siyasî görüfl farklı-
lıklarına göre da¤ılımı da yapılı-
yor, toplumun reform için hemfi-
kir oldu¤u sonucuna varılıyor. Ay-
rıca her 10 katılımcıdan 7'si yeni
bir anayasa isterken, muhalefetin
'anayasa de¤iflikli¤ini bu parti ya-
pamaz' tavrını halk benimsemiyor.
Yargı reformunun mevcut Meclis
tarafından gerçeklefltirilmesi ge-
rekti¤ini düflünenlerin oranı yüz-
de 62,3.Ankete katılanların büyük
bir kısmı reformun referanduma

sunulması durumunda onayla-
yaca¤ını kaydediyor. Partilerin
seçmenlerine göre da¤ılım da il-
ginç sonuçlar içeriyor. BDP'lile-
rin yüzde 89,3'ü, MHP'lilerin
82,8'i, AK Partililerin 78,7'si,
CHP'lilerin 74,4'ü reform tale-
binde bulunuyor. 'Darbe Planla-
rı Gölgesinde Türkiye'de Siya-
set ve Yargı Gerilimi' adını taflı-
yan çalıflmaya göre halk yargı-
nın tarafsız ve ba¤ımsız olmadı-
¤ına inanıyor. Hükümetin yargı
makamlarına müdahale etti¤ini
düflünenlerin oranı yüzde 57,8,

Genelkurmay'ın yargı kararları
üzerinde etkili oldu¤unu düflü-
nenlerin oranı yüzde 39,9.
Arafltırmada yargının ba¤ımsız-
lı¤ı ve tarafsızlı¤ı da irdeleniyor.
"Sizce Türkiye'de yargı ba¤ımsız
mıdır?" sorusuna yüzde 38,9
oranında 'evet', yüzde 57,4 ora-
nında 'hayır', yüzde 3,8 oranında
'fikrim yok' cevabı veriliyor.
Yargının tarafsızlı¤ı konusunda
yöneltilen, "Size göre Türki-
ye'de yargı tarafsız mıdır?" soru-
suna katılımcıların ise 44'ü
'evet', yüzde 55'i 'hayır' diyor. 

G enelkurmay'ın ‹rtica ile Mü-
cadele Eylem Planı'nı kabul
etmesi, medyayı ortak bir

noktada buluflturdu. Belge ortaya
çıktı¤ında flüpheli ifadeler kulla-
nan köfle yazarları da tavır de¤ifl-
tirerek Dursun Çiçek'in ve belge-
yi hazırlama emri verenlerin yar-
gıda hesap vermesi gerekti¤ini
vurguladı.
FAT‹H ALTAYLI (Habertürk):
Komplodan flikâyet eden komplo
kurmamalı 'Kâ¤ıt parçası' aslında
'kâ¤ıt parçası' de¤ilmifl. E¤er Al-
bay Dursun Çiçek, o 'kâ¤ıt parça-
sı'nı kendi baflına hazırlamadıysa,
ona hazırlama emri verenler de
bunun hesabını vermeli.
ERTU⁄RUL ÖZKÖK (Hürriyet):
Elbette, bunu hazırlayan, hazırla-
tan yargılanacak ve cezasını bula-
cak. Sıra Balyoz planı denilen gi-
riflimlerde. Askeri savcının rapo-
ru var.  
F‹KRET B‹LA (Milliyet):  Bafl-
bu¤, basın toplantısında, söz ko-
nusu fotokopi belgesini sallaya-
rak, "Bu hukuki anlamda bir kâ¤ıt
parçasıdır." demifl; Genelkurmay
Baflkanı'nın yapaca¤ı açıklamalar-
da daha fazla ihtiyat payı bırak-
maları gerekti¤i de ortaya çıkmıfl
durumda.
UMUR TALU (Habertürk):  Kâ-
¤ıt parçası dedi¤in için hiç utan-
mayacak mısın? ‹mza sahte dedi-
¤in için hiç utanmayacak mısın?
Islak imza makinesi var dedi¤in
için hiç utanmayacak mısın? Dal-
ga geçti¤in, hakikat ihtiyacını ka-
rarttı¤ın için hiç utanmayacak mı-
sın?  
TAHA AKYOL (Milliyet):   Peki,
Alb. Çiçek kendi baflına bir odaya
çekilerek mi yazdı bunu? Kimse-
ye 'arz' etmedi mi?  
AHMET KEKEÇ (Star): Islak im-
za taklit makinesinde çalıflacak
ustabaflılar aranıyor   
fiAM‹L TAYYAR (Star):  Yıl-
maz Özdil, " ‹nanmayın kar-
deflim. 'Kim bu dangoz?' diye
sorun... ‘diye yazdı.  fiimdi biz de
vatandafla senin sorunu yönel-
telim mi: "Kim bu dangoz?"

2ADALET

Gazeteciler artık hemfikir:

Dursun Çiçek 
hesap vermeli

Halk reform dedi

Baflbakan›m›z Erdo¤an, Türk Patent
2009 ödülleri da¤ıtım töreninde yaptı¤ı
konuflmada '' Güçlü bir demokrasinin ol-
madı¤ı ortamda ne bilimden ne sanattan
söz edilebilir. Modern, özgürlükçü bir
anayasanın olmadı¤ı bir zeminde hiçbir
alanda ilerleme kaydedemeyiz.''

Baflbakan›m›z› haklı çıkaran 7 yargı kararı 
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C HP'nin yerel seçimler öncesi bafllat-
tı¤ı 'çarflaf açılımı' kısa sürdü. Mer-
sin'de 'hilafetin kaldırılıflının yıldö-

nümü' nedeniyle toplanan bir grup CHP
kadın kolları üyesi, yaptıkları basın açıkla-
masının ardından yanlarında getirdikleri
çarflafları yırtarak eylem yaptı.

Eyleme CHP ‹l Baflkanı Yılmaz fianlı
ile birlikte katılan CHP ‹l Kadın Kolları
Baflkanı Havva Ongunsel, "Aydınlık Türki-
ye için kara çarflafları yırtıp, Türkiye Cum-
huriyeti'ne ve Atatürk'ün inkılaplarına sa-

hip çıkaca¤ımıza söz veriyoruz." dedi. il yö-
netim kurulu kararıyla disiplin kuruluna
sevk edilen ‹l Kadın Kolları Baflkanı On-
gunsel ve 12 yönetim kurulu üyesinin istifa
ettiklerini belirtti. AK Parti Mersin ‹l Bafl-
kanı Fatih Kısa, çarflaf yırtma olayının bir
provokasyon de¤il, CHP il baflkanının biz-
zat katıldı¤ı ve bilgisi dahilinde yapılan
bir eylem oldu¤unu söyledi. Kısa, parti
binasında düzenledi¤i basın toplantısın-
da 2009 yılındaki yerel seçimler öncesi
CHP Genel Baflkanı Deniz Baykal'ın çar-

flaflı ve baflörtülü kadınlara taktı¤ı rozeti
hatırlattı. Rozet takma olayının üzerin-
den fazla bir zaman geçmeden Mersin'de
CHP'li kadınların özellikle de Atatürk
evi önünde çarflaf yırtma eylemi gerçek-
lefltirdi¤ini ifade eden Kısa, "CHP Genel
Merkezi bu olaya sa¤duyulu yaklaflmıfl
bunun bir provakasyon oldu¤unu belirt-
mifltir. Oysa Mersin'de yaflanan olay bir
provokasyon de¤il CHP il baflkanının
katılımı ve bilgisi dahilinde gerçekleflmifl-
tir. " diye konufltu.

Çankaya Belediyesi temizlik ifl-
çileri, üç aydır maafllarını ala-
madıkları gerekçesiyle
CHPGenel Merkezi'ne yürüdü.
‹flçiler, TEKEL eylemine des-
tek veren CHP'nin kendilerine
oy veren temizlik iflçilerine de
sahip çıkmasını istedi. 

ÇARfiAF 
AÇILIMI
B‹TT‹

AKTÜEL

Tekel’e destek
kendi iflçilerine
hava veriyor

Sevgili dostlar,
Yine hareketli bir haftaya girdik.
Türkiye'nin gerçekten tam de-

mokratik bir hukuk devleti olmas›
için yapt›¤›m›z çal›flmalar bütün h›-
z›yla sürüyor.

Son y›llarda yaflad›¤›m›z birçok
olay gösterdi ki;

Türkiye art›k kuvvetler ayr›l›¤›
prensibinin gerçek manada uygu-
land›¤›,

Yasama, yarg› ve yürütmenin
kendi demokratik görev s›n›rlar›nda
kald›¤› ça¤dafl bir yasal düzenleme-
yi hayata geçirmek zorundad›r.

Bugünkü görünümde yasama
ve yürütmenin yarg› karfl›s›nda ye-
tersiz kald›¤›, güdük b›rak›ld›¤› ve

ifllevselli¤inin azald›¤› s›kl›kla
görülmektedir.

Yasama ve yürütmenin ye-
rini adeta yarg›n›n ald›¤›, juris-
tokrasiyi ça¤r›flt›ran uygulama-
larla s›kl›kla karfl›lafl›yoruz.

Bu da hem parlamentoyu t›k›yor
hem de çözüm bekleyen sorunlar›n
uzay›p gitmesine neden oluyor.

Statükocular›n en çok karfl› ç›k-
t›klar› konu ise yarg› üyelerinin seçi-
minde Meclise de bir kontenjan ta-
n›nmas›.

Bunu yarg›ya müdahale olarak
gösteriyorlar.

Oysa baflta AB ülkeleri olmak
üzere bütün geliflmifl demokrasiler-
de yüksek mahkeme üyelerinin
önemli bir k›sm›n› parlamentolar
seçiyor.

Millet ad›na karar veren mahke-
me üyelerinin bir k›sm›n› o milletin
temsilcilerinin seçmesinde ne mah-
zur var?

Bu kesimler, yarg›ya her türlü
kesim kar›fls›n da bir tek parlamen-
to kar›flmas›n gibi tuhaf bir anlay›fl
içindeler.

Çünkü her zaman esas dertleri,
milli iradenin ta kendisi.

28 fiubatta yarg› mensuplar› ka-
rargâha ça¤r›l›p brifinglerle tütsüle-
nirken niye “yarg› ba¤›ms›zl›¤›” ve-
ya “yarg›ya müdahaleyi” a¤›zlar›na
bile alm›yorlard›?

Çünkü dert baflka, niyet baflka.

Bu çevreler yarg›y›, milletten ala-
mad›klar› iktidara yarg›y› kullanarak
ortak olman›n arac› gibi görüyorlar.

Hepsi bu.
Ama biz Türkiye'yi evrensel öl-

çekte demokrasi standartlar›na ka-
vuflturmak için bütün çabam›z› gös-
terece¤iz ve bu idealden vazgeç-
meyece¤iz.

Milletimizin bundan kuflkusu ol-
mas›n.

‹yi haftalar dile¤imle…

AZ‹Z BABUfiCU
AK PART‹ ‹STANBUL 
‹L BAfiKANI

ESAS SORUNLARI M‹LLETLE

Elaz›¤'da meydana gelen deprem
haftaya girerken hepimizi derin
ac›lara bo¤du. Hayat›n› kaybeden
yurttafllar›m›za Allahtan rahmet,
yaral›lara baflsa¤l›¤› diliyorum. Bu
yaray› elbirli¤iyle saraca¤›z inflallah.

Bütün kad›nlar›m›z›n 8 Mart Dünya
Kad›nlar Günü'nü kutluyor, sevgi
ve sayg›lar›m› sunuyorum.

■ Demokratik Aç›l›m Milli
Birlik Projesi Kapsam›nda Gelinen
Süreç. Avrupa ülkelerinde PKK'ya
karfl› yürütülen operasyonlar.
Özellikle Belçika ve Fransa merkezli
yürütülen operasyonlarda, PKK'n›n
Avrupa sorumlular› Zübeyir AYDAR

ve Remzi KARTAL'›n tutuklanmas›,
ROJ TV'nin stüdyolar›nda arama
yap›lmas›. 08 Mart Dünya Kad›nlar
Günü nedeni ile Sn. Baflbakan›m›z›n
fianl›urfa ziyareti ve burada yapm›fl
oldu¤u konuflma.

■ 03 Mart 2010 SARIKAMIfi
KIfi TATB‹KATI'n›n
gerçeklefltirilmesi. Erzurum 2. A¤›r
Ceza Mahkemesinde flüpheli s›fat›
ile yarg›lanan 3. Ordu Komutan›
Org.Sald›ray BERK'in tatbikata
komuta etmesi. Genel Kurmay

Baflkan› ve Kuvvet Komutanlar›n›n
tatbikata kat›lmas›. 
■ YARSAV'›n 5 Mart 2010'da
düzenledi¤i sempozyumda konuflan
Yarg›tay Baflkan› Hasan
GERÇEKER'in “Yarg› Yürütme
taraf›ndan kuflat›lm›flt›r.” beyan›na
karfl› Sn. Baflbakan›m›z›n TUSKON
Genel Kurulunda “Gerçek durum
Yasama ve Yürütmenin Yarg›
taraf›ndan kuflat›lmas›d›r.” fleklinde
cevap vermesi. 
■ Hilafetin kald›r›lmas›n›n
y›ldönümünde, Mersin CHP Kad›n

Kollar›n›n çarflaf y›rtma eylemi ve bu
eyleme karfl› Sivil toplum
Örgütlerinin tepkisi.
■ ABD Temsilciler Meclisi D›fl
‹liflkiler Komitesinde 22'ye karfl› 23
oy ile kabul edilen Ermeni Tasar›s›
Hk. Washington Büyükelçimiz
Nam›k TAN'›n Türkiye'ye ça¤r›lmas›.
■ Elaz›¤'›n Karakoçan ilçesi Baflyurt
beldesinde meydana gelen 6.0
fliddetindeki deprem. Bugün itibari
ile,  51 vatandafl›m›z›n öldü¤ü ve 71
vatandafl›m›z›n da yaraland›¤› ifade
edildi.

HAFTALIK
S‹YAS‹ GÜNDEM
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D
ıfl Ticaretten Sorum-
lu Devlet Bakanım›z
Zafer Ça¤layan,

stratejik hedeflerinin Tür-
kiye'nin dünya mal ticare-
tinden aldı¤ı yüzde 0.8'lik
payı artırmak oldu¤unu
söyledi. Bunun için çalıfl-
maları artırarak 2015 yı-
lında Türkiye'nin dünya
ticaretinden aldı¤ı payı
yüzde 1'e, ihracatı 170
milyara çıkarmayı, 2023
yılında da 500 milyar do-
lara ulaflmayı hedefledik-
lerini ifade eden Bakan
Ça¤layan, “E¤er çok bü-
yük aksilik olmazsa,
2023'e geldi¤imiz zaman
500 milyar dolar ihracatı
bal gibi yakalarız. Bunun
için herkesle iddiaya gire-
rim” dedi. ‹hracat ve itha-
lat verilerinin detaylı in-
celenece¤i 33 ülkeyi kap-
sayan 'Ülke Masaları' uy-
gulaması bafllatacaklarını,
bir grup gazeteciyle bir
araya geldi¤i toplantıda

açıklayan Bakan Ça¤la-
yan, her masanın uzmanı-
nın ayrı olaca¤ını, o masa-
lardaki ülkelerin hangisi-
nin hangi ürünleri ithal
etti¤ini bütün detaylarıyla
izleyeceklerini söyledi. 

A
lmanya'da iktidarda
bulunan Hristiyan De-
mokrat Birlik (CDU)

partisi ile koalisyon orta¤ı
Hür Demokrat Partinin
(FDP) bazı üyeleri, Yunanis-
tan'a borçlarını ödeyebilmesi
için "adalarını satmasını"
önerdi.

"Yunanlılar, adalarınızı
satın" bafllı¤ıyla Alman Bild
gazetesinde yayımlanan ha-
bere göre, FDP milletvekili
ve partisinin maliye uzmanı
Frank Schaeffler, Almanya
Baflbakanı Angela Merkel'in
Yunanistan'a yardım vaadin-

de bulunarak hukuka aykırı
hareket etmemesi gerekti¤ini
ifade ederek, "Yunan devleti,
firmalara yo¤un flekilde iflti-
rak etmekten kaçınmalı ve
arsaları, örne¤in kimsenin ya-
flamadı¤ı adaları satmalı" de-
di. Hıristiyan Demokrat Bir-
li¤i (CDU) Baflkanlık Divanı
ve Yönetim Kurulu üyesi Jo-
sef Schlarmann da, "‹flasın
efli¤ine gelen bir kifli, hisse-
darları için sahip oldu¤u her
fleyi paraya çevirmeli. Yuna-
nistan, bunlara, flirketlere ve
kimsenin oturmadı¤ı adalara
sahip. Bunlar borçların karflı-

lanması için kullanılabilir" di-
ye konufltu.

CDU'nun "Genç Grup"
adlı gençlik kolunun baflkanı
olan Marco Wanderwitz de,
Yunanistan'a duyulan güve-
nin büyük hasar gördü¤ünü
belirterek, "Bu durumda Al-
manya ve di¤er AB ülkeleri
de Yunanistan'a para vere-
cekse, bunun için özellikle
genç kuflak açısından, acil du-
rumda satılabilecek güvence-
lere ihtiyaç duyulmakta. Bu-
rada bazı Yunan adaları da
söz konusu olabilir" ifadesini
kullandı.

D
evlet Bakanım›z ve
Baflbakan Yardımcı-
sım›z Bülent Arınç,

siyasi istikrar olunca eko-
nomik istikrarın da at baflı
beraber gitti¤ini belirtti.
Arınç, flimdi sürekli istikrar
oldu¤unu, bunu bozmaya
çalıflanların bulundu¤unu
ama muvaffak olamadıkla-
rını ifade ederek, "Allah,
ülkemizi karıfltırmak iste-
yenlere, fesat çıkarmak is-

teyenlere imkan ve fırsat
vermesin." dedi. Arınç, Tur-
gutlu Belediyesi Sebze
Meyve Hal Kompleksi'nin
açılıflında yaptı¤ı konuflma-
da, geçmiflte en büyük ek-
sikli¤in istikrar ve güvenin
olmayıflı oldu¤unu ifade et-
ti. Arınç, hükümetlerin, 80
yıllık dönemde ortalama bir
yılda de¤iflirken, AK Parti
hükümetinin 7-8 yıldır gö-
revde oldu¤unu hatırlattı.

HAFTANIN
FOTO⁄RAFI

AK PART‹’DEN SONRAAK PART‹’DEN ÖNCE

S‹NCAN  ANKARA

T
asfiye halindeki Emlak
Bankası, Konut Edin-
dirme Yardımı (KEY)

ödemelerinden yararlana-
cakların listesini hazırlayarak
Emlak Gayrimenkul Yatırım
Ortaklı¤ı'na gönderdi.

Hazırlanan listelere göre,
1 milyon 707 bin 869 kifliye
KEY ödemesi yapılaca¤ı be-
lirlenirken ödemelerin tutarı
ise 560 milyon TL olacak.
Emlak Gayrimenkul Yatırım

Ortaklı¤ı, listeleri kontrol
edip Resmi Gazete'de hak
sahiplerinin adlarını tek tek
yayımlattıktan sonra Ziraat
Bankası'ndan KEY ödeme-
lerine bafllanacak. Resmi
Gazete'de yayımlandıktan
sonra tasfiye halindeki Em-
lak Bankası'nın internet site-
sinden de listeler takip edile-
bilecek. Ödemeler sadece
Ziraat Bankası tarafından
yapılacak. 

KR‹Z TE⁄ET GEÇT‹’YE ‹NANMAYANLAR KOMfiU YUNAN‹STAN’A BAKSIN

500 milyar $ 
ihracat için herkesle
iddiaya girerim

1 milyon 707 bin kifliye 
KEY ödemesi yapılacak

ADALARINI
SATTIRIYORLAR

Ekonomik istikrar siyasi istikrarla at baflı gidiyor
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A
vrupa Komisyonu Parlamenterler
Meclisi (AKPM) Baflkanım›z Mevlüt
Çavuflo¤lu, ‹talya ve Fransa'nın ar-

dından Belçika'da da terör örgütü PKK'ya
yönelik düzenlenen operasyonları de¤er-
lendirdi. Çavuflo¤lu, "Avrupa'nın insan
hakları, demokrasi, özgürlükler, barıfl gibi
ortak de¤erleri var. Bunların önündeki en
büyük engellerden biri de terördür. Bunun
yanında yabancı düflmanlı¤ı, ırkçılık, ‹slam
düflmanlı¤ı, antisemitizm gibi akımlar da
büyük tehlikedir." dedi. Terörle uluslarara-
sı alanda uyum ve iflbirli¤i içinde mücadele
edilmesi gerekti¤inin altını çizen Çavuflo¤-
lu, "Türkiye bir taraftan demokratikleflme-
den vazgeçmeden, hukukun üstünlü¤ünü
iyi sa¤lamalı. Bu ülkede yaflayan her bire-
yin hakkını sa¤lamak, devletin ve hüküme-
tin görevidir. Di¤er taraftan Türkiye'ye
karflı tehdit olan terör gibi olumsuz du-
rumlarla da mücadele etmek gerekiyor.
Bundan sonra terörle uluslararası alanda
yapılan mücadelenin devam etmesi gere-
kir." fleklinde konufltu.

Kürt sorununu çözmeyi ve
terörü bitirmeyi amaçla-
yan açılım, Avrupa'dan da
karflılı¤ını buldu. ‹talya,
Almanya ve Fransa'dan
sonra Belçika da PKK ope-
rasyonları bafllattı

H
ükümetin Demokratik Açılı-
mı'ndan sonra terör örgütü
PKK'ya karflı harekete ge-

çen ülkelere Belçika da katıldı.
‹talya ve Fransa'dan sonra Belçi-
ka'da 300 polis Brüksel, Anvers,
Crarleroi, Namur ve Verviers
kentlerinde 25 adrese baskın yap-
tı. PKK'nın yayın organı Roj
TV'nin merkezinin de hedef alın-
dı¤ı operasyonda örgütün Avrupa
sorumlusu, kapatılan DEP'in eski
milletvekili Remzi Kartal ve yar-
dımcısı Zübeyir Aydar ile Adem
Uzun Brüksel'deki “Kürdistan
Ulusal Kongresi” binasında gözal-

tına alındı. Polis kaynakları, Brük-
sel'de Ruazad kod adlı PKK mili-
tanı Ali Gülmez'in de gözaltında
oldu¤unu bildirdi. Belçika polis
kaynakları, halen devam eden
baskınlarda örgütün di¤er üst dü-
zey yöneticilerinin de gözaltına
alındı¤ını açıkladı. 

Roj TV'nin Brüksel yakınla-
rındaki Denderleeuw kasabasın-
da bulunan stüdyolarına yapılan
baskında, kanalın Belçika so-
rumlusu Gülflen Emsiz ve 9 çalı-
flan gözaltına alındı. Sorgulanan
çalıflanlardan 5'i daha sonra ser-
best bırakıldı. Di¤er çalıflanları
bina dıflına çıkaran polis, terörle
mücadele birimlerinin de katılı-
mıyla binada genifl çaplı incele-
me yaptı. Bu sırada binaya gir-
mek isteyen terör örgütünün
avukatlarına izin verilmedi. Bas-
kının ardından Belçika'dan yayı-
nını durdurmak zorunda kalan

Roj TV'nin, ‹sveç'in baflkenti
Stockholm'de bulunan stüdyola-
rından yayınını sürdürdü¤ü ö¤-
renildi.

Polisin yayını kesmesinden
sonra Roj TV çalıflanları canlı ya-
yın aracıyla yayınlarını sürdürme-
ye çalıfltı, fakat polis buna da izin
vermedi. Polis kaynakları, “terörle
mücadele” kapsamındaki operas-
yonlarda Verviers kentinde 4 ve
Anvers'te 3 militanın da gözaltına
alındı¤ını belirtti.

‹talya'da düzenlenen operas-
yonda, PKK'nın örgüte üye topla-
ma amacıyla oluflturdu¤u e¤itim
kampları ortaya çıkarılmıfltı. Bir
çok kentte düzenlenen baskınlar-
da, Avrupa'dan PKK'ya üye topla-
mak, kaynak ve lojistik destek sa¤-
lamayı amaçlayan bir yapılanma-
nın üyesi olmak suçundan 10'u
Türk vatandaflı 11 kifli gözaltına
alınmıfltı. 

AÇILIM

AKPM Baflkanı: Tüm
ülkelere terörle
mücadele ça¤rısında
bulunuyoruz

DEMOKRAT‹K AÇILIM SÜREC‹

TÜRKÇE’N‹N
DIfiINDAK‹ D‹LLERDE
E⁄‹T‹M YAPILMASI
SÖZ KONUSU OLACAK
MIDIR?

Türkçe resmi dilimizdir ve öyle
kalmaya devam edecektir. 
“ Resmi dil” “ Anadil” kavramlar›
kar›flt›r›lmamal›d›r.

Resmi dil konusunda bir de¤ifliklik
gündemde hiç olmad›
olmayacakt›r.

Ancak insanlar›n anadilleri
ö¤renmeleri, ö¤retmeleri,
konuflmalar›, müzik yapmalar› veya
dinlemeleri, farkl› dil ve lehçelerde
devlet veya özel sektör taraf›ndan
radyo ve televizyon yay›nlar›
yap›lmas›n›n önündeki tüm
engeller kald›r›lmal›d›r.

B‹R SORU

B‹R  CEVAP

HAFTANIN KAR‹KATÜRÜ

AÇILIM OPERASYONU



A
K Parti'nin pilot uygulama
bölgesi Çekmeköy'de fark-
l› bir stratejik çal›flma yü-

rütülüyor. 15 fiubat Pazartesi
günü itibari ile start› verilen ça-
l›flma kapsam›nda “320 sand›k-
ta 320 hanenin” kap›s› ayn› an-
da çal›nd›. Genç ve dinamik ‹l-
çe Baflkan› fiahmettin YÜK-
SEL yönetimindeki Ak Parti
Çekmeköy ‹lçe Teflkilat› “san-
d›k esasl› seçim çal›flmas›”nda
pilot uygulama bölgesi olarak
çal›flmalar›n› aral›ks›z sürdürü-
yor. ‹lçe Baflkan› fiahmettin
YÜKSEL ve ekibinin normal
zamanlarda yapt›¤› ev ziyaretle-
ri, bu stratejik çal›flma ile daha
da artm›fl durumda. Geçen haf-
ta itibariyle start alan çal›flmalar
kapsam›nda 320 sand›kta 320
hanenin kap›s› ayn› anda çal›-
n›p vatandafllar›n görüfl ve is-
tekleri dinlendi. Gittikleri her
yerde s›cak ilgi ile karfl›lanan
Ak Parti Çekmeköy Teflkilat›,
vatandafl›n istek ve dileklerini
bir bir not edip ‹lçe Baflkanl›¤›-
na iletti.

Ev ziyaretlerinde ilçe Baflka-
n› fiahmettin YÜKSEL ve Be-
lediye Baflkan› Ahmet POY-
RAZ 'da bizzat efllik etti. 3 - 5
kiflilik gruplar halinde tam 320
ekip oluflturan Ak Parti'li idare-
ci ve yöneticilere; mahalle bafl-
kanlar›, kad›n kollar›, gençlik
kollar›, il genel ve belediye
meclis üyeleri, müflahitler ve

teflkilat mensubu üyeler kat›la-
rak destek verdi. Bu çal›flma
stratejisi ile vatandafl›n aya¤›na
gidip istek ve dileklerini yerinde
dinlemenin hazz›n› yaflad›klar›-
n› ifade eden Baflkan fiahmettin

YÜKSEL “Gördü¤ümüz ilgi
umut verici” dedi. Yüksel, bu
çal›flman›n baflar›ya ulaflaca¤›n›
ve gelecek dönemlerde daha
çok bölgede uygulanaca¤›n› da
sözlerine ekledi.

6AK HABER

‹LÇE TEfiK‹LATLARIMIZ 

M
armaray Projesi'nin en önemli
ayaklarından olan Yenikapı ‹s-
tasyonu, buradan çıkarılan tari-

hi eserlerin sergilenece¤i müze haline
getirilecek.

Büyükflehir Belediye Baflkanım›z
Topbafl ile ‹stanbul 2010 Avrupa Kül-
tür Baflkenti Kurulu Baflkanı Avdagiç
arasında 2013 yılında tamamlanacak
proje için protokol imzalandı. ‹mza tö-
reninde konuflan Avdagiç, Yenikapı'da
Theodosius Limanı'na ait kalıntıların
bulundu¤unu, burada Marmaray'ın
ana transfer noktasının infla edilece¤i-
ni söyledi.

Kentin mekansal düzenini de¤iflti-
recek projenin, flehircilik ve mimarı ta-
sarım açısından ihtisaslaflmıfl kurum-
larla hazırlandı¤ını kaydeden Avdagiç,
"Dünyanın en ilgi çekici arkeolojik ke-
flifleri burada ortaya çıkartıldı. Bu
eserleri sergileyebilmek için yerli ve
yabancı çok sayıda mimar projelerini
sunacak. Burası en uygun olanı uygu-
lanarak çok önemli bir merkez haline
getirilecek" diye konufltu.

Kadir Topbafl da, Yenikapı'nın ‹s-
tanbul'un merkezi haline gelece¤ini
belirterek, "‹lk bafllarda birkaç bulgu-
yu burada sergilemeyi düflünüyorduk.
Ancak flimdiye kadar 11 bin bulgu ve
eser ortaya çıkartıldı. Proje yarıflmasıy-
la müze istasyon oluflturulacak" dedi.
Konuflmaların ardından Yenikapı'nın
transfer noktası ve Arkeo Park alanı
olmasıyla ilgili protokola imza kondu.

Yenikapı'ya
müze istasyon
yapılacak

‹LÇE BAfiKANI:  fiAHMETT‹N YÜKSEL
KADIN KOLLARI BAfiKANI: 
F‹KR‹YE TOKER
GENÇL‹K KOLLARI 
BAfiKANI: MUSTAFA EMRULLAH GÜR

ÖZÜRLÜ MAAfiLARI
25’TL’DEN 234 TL’YE ÇIKTI

65 YAfi AYLIKLARI 
25 TL’DEN 77’ TL’YE ULAfiTI

2002 y›l›nda 25 TL olan özürlü maafllar› AK PART‹ iktidar›nda kademeli
olarak art›r›larak, 2008 y›l›nda 234  TL’ye ç›kar›ld›. Böylelikle 2002-2008

aras›nda özürlü maafllar›na yüzde 855’lik art›fl sa¤land›.

AK PART‹ iktidar›  25 TL olan 65 yafl ayl›klar›n›
2008 y›l›nda yüzde 214’lük art›flla 77 TL’ye
yükseltti.

‹fi‹M‹Z H‹ZMET
GÜCÜMÜZ M‹LLET

ÇEKMEKÖY 
‘KAPI KAPI’ 
ÇALIfiIYOR 
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S
özde Ermeni soykırımı ta-
sarısının ABD Temsilciler
Meclisi Dıfliflleri Komite-

si'nde kabul edilmesinin ardın-
dan Washington Büyükelçisi
Namık Tan'ı Ankara'ya ça¤ıran
Türkiye, tepkisini sürdürdü.
ABD yönetiminin tasarıyı en-
gellemek için yeterince a¤ırlı¤ı-
nı koymamasını elefltiren Dıflifl-
leri Bakanım›z Ahmet Davu-
to¤lu, Türkiye ile Ermenistan
arasındaki protokollerin henüz
onaylanmaması konusunda An-
kara'nın suçlanmasına da tepki
gösterdi. Davuto¤lu, "Amerikalı
ve Batılı dostlarımızın düflün-
mesi lazım. Soru net ve açık:
Ermeni-Azeri barıflını istiyor
musunuz istemiyor musunuz?
‹stiyorlarsa gere¤ini yapsınlar."
dedi. Davuto¤lu, Türkiye'nin
baskıyla hareket etmeyece¤ini
de yineledi. Ankara, rahatsızlı-
¤ını dün Amerikan Büyükelçisi
James Jeffrey'ye de iletti.

Ankara'nın Washington'a ta-
sarı tepkisi fliddetini artırarak
sürüyor. Dıfliflleri Bakanı Davu-
to¤lu dün bir basın toplantısı
düzenleyerek uzun bir de¤er-
lendirmede bulundu. Bakan iki
konuya dikkat çekti. Kararın
hem Türk-Ermeni normallefl-
mesi hem de Türk-Amerikan
iliflkileri açısından sakıncalarını
açık bir dille anlattı. Osman-
lı'nın da¤ılıfl sürecinde büyük bir
kaos ve travma yaflandı¤ını be-
lirten Bakan, bu dönemde Tür-

kiye'nin etrafında büyük göçler
yaflandı¤ını hatırlattı. Davuto¤-
lu, "Bu çöküfl sürecinde Türk
milleti hemen hemen her yer-
den saldırıya maruz kalmasa bu
acı olaylar belki hiç yaflanmaz-
dı." dedi.

Tasarının kabulünü "gayri
ciddi ve komik düzeyde yapılan
oylama" olarak nitelendiren Ba-
kan, "Bir oy orada de¤il de bu
tarafta olmufl olsaydı tarihin
akıflı de¤iflmifl olacaktı. Tarih bu
kadar gayri ciddiye alınabilir
mi?" diye tepki gösterdi. Ortak
tarih çalıflması yapılması ça¤rısı-
nı tekrarlayan Davuto¤lu, "Yüz
yüze konuflalım. Gelin 10 asırlık

tarihimizin 9,5 asrını nasıl bir-
likte yafladı¤ımızı da birlikte ko-
nuflalım." ifadesini kullandı.

Bakan Davuto¤l,u gayet açık
ifadelerle Türkiye'ye baskı kur-
manın ifle yaramayaca¤ını vur-
guladı. Parlamentolar üzerin-
den Türkiye'ye baskı kurulmaya
çalıflılması durumunda bunun,
Ermenistan'ın 10 asırlık tarihte
Türkleri tanımadı¤ı anlamına
gelece¤ini söyleyen Bakan,
"Hiçbir flartta Türkiye baskı al-
tında karar almadı ve almaya-
caktır." dedi.

Davuto¤lu, kararın alınıfl
fleklinin Türk-Ermeni normal-
leflme sürecinin do¤asının nasıl
de¤iflmek zorunda oldu¤unu
gösterdi¤ini anlattı. Davuto¤lu,
"Üçüncü tarafların her müda-
halesi bu normalleflmeyi im-
kansız hale getirecektir." dedi.
Bakan, protokolleri onaylama-
yarak Türkiye'nin süreci yavafl-
lattı¤ı iddialarının do¤ru olma-
dı¤ını ifade ederek, "Kararlılı-
¤ımızı sürdürüyoruz. Elimiz-
den geleni yapaca¤ız. Ama alı-
nan karar, bu süreci yavafllat-
ma de¤il, durdurma riskini de
beraberinde getirmifltir." diye
konufltu.

Devlet Bakanım›z Selma Aliye Ka-
vaf, Ankara'da bir süredir tedavi

gördü¤ü ‹bni Sina Hastanesinde bu
sabaha karflı vefat etti¤i haberini
Atatürk Havalimanı'na geliflinde

ö¤rendi. Atatürk Havalimanı VIP
Salonu'na gelen ve telefonla konu-
flurken çok üzgün oldu¤u görülen

Bakan Kavaf, Atatürk Havalimanı
Protokol Müdürü Gül Yılmaz-

türk'ün odasına girdi. Burada kısa
bir süre kalan Kavaf, telefon konufl-

masını bitirdikten sonra odadan
çıkarak THY uça¤ıyla Ankara'ya

hareket etti.

Baflbakan›m›z Recep Tayyip Erdo-
¤an, bu ülkenin her bir vatandaflının,

devlet nazarında, hukuk nazarında,
imkanlar ve fırsatlar önünde eflit ol-

du¤unu vurgulayarak, ''Her bir vatan-
dafl, bu ülkenin birinci sınıf vatanda-
flıdır. Hiç kimseye ayrımcılık yapıla-

maz, yapılmamalıdır. Hiç kimse insa-
ni vasıflarından, do¤ufltan gelen, do-

¤ufltan sahip oldu¤u vasıflarından do-
layı ayrımcılı¤a tabi tutulamaz'' dedi.  
Erdo¤an, AK Parti Sosyal ‹fller Bafl-

kanlı¤ı tarafından parti genel merke-
zinde düzenlenen ''Hayata Sarılmak''

programına katıldı

Havaalanında 
babasının vefat 
etti¤ini ö¤rendi

Her bir vatandafl,
bu ülkenin birinci
sınıf vatandaflıdır

TBMM Dıfliflleri Komisyonu Baflkanım›z Murat
Mercan, Ermeni iddialarını içeren tasarının oy-
lamasının, "yaflanmıfl en büyük komedi" ol-
du¤unu söyledi. Mercan, konuflmasının baflın-
da tasarıyla ilgili süreçte yo¤un emek harca-
yan iktidar ve muhalefetiyle tüm milletvekilleri
ile büyükelçi Namık Tan ve büyükelçilik men-
suplarına, büyükelçilik bünyesinde çalıflan lobi
flirketine teflekkür etti. Dıfliflleri Bakanı Ahmet
Davuto¤lu ile görüfltü¤ünü ve onun da teflek-
kürlerini iletti¤ini belirten Mercan, "Bir kez
daha görüldü ki burada hangi partiden, siyasi
görüflten olursa olsun, bütün milletimiz, ulusal
çıkarlarımız söz konusu oldu¤u zaman tek vü-
cut haline gelebiliyor" dedi.

Gül:
Olacaklardan
Türkiye
sorumlu de¤il

Cumhurbaflkanım›z Abdullah Gül, ''Bu kararı
makul bulmuyorum ve esefle karflılıyorum.
Kararın Türk halkı nezdinde hiçbir itibarı bu-
lunmamaktadır. Bu oylamanın her alanda ne-
den olabilece¤i olumsuz sonuçların sorumlusu
Türkiye olmayacaktır'' dedi.  ''Bu kararı makul
bulmuyorum ve esefle karflılıyorum. Kararın
Türk halkı nezdinde hiçbir itibarı bulunma-
maktadır dedi.

SERT UYARI

Mercan: Bu oylama tam 
bir sitcom’dur
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